
Championnat des Hauts de Seine 2019
Fleuret Féminin M11

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 17 tireuses)
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nom prénom club licence présence

BIELLMANN Camille BLR92 280922500719 présente

BLOCUS Zélie VILLE AVRAY 280921590390 présente

CHOUET Lise ANTONY 280921380709 présente

CORVEZ Andréane ANTONY 280921380561 présente

FOUCAULT Anna VILLE AVRAY 280921590426 présente

L'AZOU Nolwenn ANTONY 280921380638 présente

LEMAIRE Emily BLR92 280922500939 présente

LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE 280921600502 présente

LI Zewan ANTONY 280921380657 présente

MARECHAL Pénélope CHATILLON 280922480408 présente

MENNE Amaryllis BLR92 280922500689 présente

NATUREL Louison COLOMBES 280921450336 présente

ORER Maureen SURESNES CE 280921600443 présente

PARMENTIER Laura ANTONY 280921380730 présente

PASCUAL Emma BOIS COLOMBE 280921410529 présente

PENEZ Inès VILLE AVRAY 280921590454 présente

VARLET Maéna ANTONY 280921380674 présente
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Tireuses (absentes, ordre alphabétique - 1 tireuse)
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nom prénom club licence présence

LECAVELIER Melissa ISSY MOUSQU 280921400442 absente
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Clubs (concernant les tireuses présentes, ordre alphabétique - 7 clubs)
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nom effectif

ANTONY 6

BLR92 3

BOIS COLOMBE 1

CHATILLON 1

COLOMBES 1

SURESNES CE 2

VILLE AVRAY 3
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Formule de la compétition
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17 tireuses

1 tour de poules

17 tireuses
3 poules (2 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
17 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 17 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

VARLET Maéna ANTONY  2  V  V  V V3 0.800 10 20 2

CORVEZ Andréane ANTONY  V  V  V  3  3 0.600 6 21 3

MARECHAL Pénélope CHATILLON  0  1  V  V  0 0.400 -10 11 5

PENEZ Inès VILLE AVRAY  3  2  3  2  0 0.000 -15 10 6

LEMAIRE Emily BLR92  1  V  3  V  0 0.400 -6 14 4

ORER Maureen SURESNES CE  1  V  V  V  V 0.800 15 21 1

Poule No 2

V/M ind. TD rg

CHOUET Lise ANTONY  2  V  V  V 0.750 10 17 2

LI Zewan ANTONY  V  V  V  V 1.000 15 20 1

PASCUAL Emma BOIS COLOMB  0  0  2  V 0.250 -10 7 4

MENNE Amaryllis BLR92  0  0  V  V 0.500 -4 10 3

BLOCUS Zélie VILLE AVRAY  2  3  2  2 0.000 -11 9 5

Poule No 3

V/M ind. TD rg

PARMENTIER Laura ANTONY  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2

L'AZOU Nolwenn ANTONY  2  V  V  0  1 0.400 -4 13 4

NATUREL Louison COLOMBES  0  1  V  1  0 0.200 -15 7 5

FOUCAULT Anna VILLE AVRAY  0  1  2  0  3 0.000 -19 6 6

LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE  3  V  V  V  3 0.600 10 21 3

BIELLMANN Camille BLR92  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 16 25 qualifiée

2 LI Zewan ANTONY 1.000 15 20 qualifiée

3 ORER Maureen SURESNES CE 0.800 15 21 qualifiée

4 PARMENTIER Laura ANTONY 0.800 12 22 qualifiée

5 VARLET Maéna ANTONY 0.800 10 20 qualifiée

6 CHOUET Lise ANTONY 0.750 10 17 qualifiée

7 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE 0.600 10 21 qualifiée

8 CORVEZ Andréane ANTONY 0.600 6 21 qualifiée

9 MENNE Amaryllis BLR92 0.500 -4 10 qualifiée

10 L'AZOU Nolwenn ANTONY 0.400 -4 13 qualifiée

11 LEMAIRE Emily BLR92 0.400 -6 14 qualifiée

12 MARECHAL Pénélope CHATILLON 0.400 -10 11 qualifiée

13 PASCUAL Emma BOIS COLOMBE 0.250 -10 7 qualifiée

14 NATUREL Louison COLOMBES 0.200 -15 7 qualifiée

15 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY 0.000 -11 9 qualifiée

16 PENEZ Inès VILLE AVRAY 0.000 -15 10 qualifiée

17 FOUCAULT Anna VILLE AVRAY 0.000 -19 6 qualifiée
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1 BIELLMANN Camille BLR92

Tableau de 32

32 ---------

17 FOUCAULT Anna VILLE AVRAY

16 PENEZ Inès VILLE AVRAY    8/5

9 MENNE Amaryllis BLR92

24 ---------

25 ---------

8 CORVEZ Andréane ANTONY

5 VARLET Maéna ANTONY

28 ---------

21 ---------

12 MARECHAL Pénélope CHATILLON

13 PASCUAL Emma BOIS COLOMB

20 ---------

29 ---------

4 PARMENTIER Laura ANTONY

BIELLMANN Camille

Tableau de 16

FOUCAULT Anna
   8/7

MENNE Amaryllis

CORVEZ Andréane
   8/6

VARLET Maéna

MARECHAL Pénélope
   8/1

PASCUAL Emma

PARMENTIER Laura
   8/1

BIELLMANN Camille

Tableau de 8

MENNE Amaryllis

   8/3

VARLET Maéna

PARMENTIER Laura

   8/3

BIELLMANN Camille

PARMENTIER Laura
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3 ORER Maureen SURESNES CE

Tableau de 32

30 ---------

19 ---------

14 NATUREL Louison COLOMBES

11 LEMAIRE Emily BLR92

22 ---------

27 ---------

6 CHOUET Lise ANTONY

7 LEROY-TURMEL Lou SURESNES CE

26 ---------

23 ---------

10 L'AZOU Nolwenn ANTONY

15 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY

18 ---------

31 ---------

2 LI Zewan ANTONY

ORER Maureen

Tableau de 16

NATUREL Louison
   8/0

LEMAIRE Emily

CHOUET Lise
   8/4

LEROY-TURMEL Lou

L'AZOU Nolwenn
   8/3

BLOCUS Zélie

LI Zewan
   8/3

ORER Maureen

Tableau de 8

CHOUET Lise

   8/4

L'AZOU Nolwenn

LI Zewan

   8/4

CHOUET Lise

LI Zewan
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1 BIELLMANN Camille BLR92

Tableau de 8

8 MENNE Amaryllis BLR92    8/3

5 VARLET Maéna ANTONY

4 PARMENTIER Laura ANTONY    8/3

3 ORER Maureen SURESNES CE

6 CHOUET Lise ANTONY    8/4

7 L'AZOU Nolwenn ANTONY

2 LI Zewan ANTONY    8/4

BIELLMANN Camille

Demi-finales

PARMENTIER Laura
   8/5

CHOUET Lise

LI Zewan
   8/4

PARMENTIER Laura

Finale

LI Zewan

   8/2
PARMENTIER Laura
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Classement général (ordre des rangs - 17 tireuses)
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rg nom prénom club

1 PARMENTIER Laura ANTONY

2 LI Zewan ANTONY

3 BIELLMANN Camille BLR92

3 CHOUET Lise ANTONY

5 ORER Maureen SURESNES CE

6 VARLET Maéna ANTONY

7 MENNE Amaryllis BLR92

8 L'AZOU Nolwenn ANTONY

9 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE

10 CORVEZ Andréane ANTONY

11 LEMAIRE Emily BLR92

12 MARECHAL Pénélope CHATILLON

13 PASCUAL Emma BOIS COLOMB

14 NATUREL Louison COLOMBES

15 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY

16 FOUCAULT Anna VILLE AVRAY

17 PENEZ Inès VILLE AVRAY
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